1 OBO | Vers. 151835
Karta charakterystyki technicznej
Naroże wewnętrzne, Wysokość kanału 90 mm
Nr kat.  6278540
stal
Naroże wewnętrzne do bezpośredniego montażu w kanale podparapetowym GS.
Dane podstawowe
6278540
GS-DI90210RW
Naroże wewnętrzne
symetryczne
90x210mm
czysta biel
9010
Stal
St
1 szt.
86,00 kg/100 szt.
Nr kat.
Typ
Oznaczenie 1
Oznaczenie 2
Wymiar
Kolor
Numer RAL
Materiał
Materiał skrót
Najmniejsza jednostka sprze-
dazy (MOQ)
Waga
Dane
techniczne
20
8
170
90
14
8
210,00 mm
90,00 mm
0
Podstawa
symetryczne




0 mm
0,00 mm
0,00 mm

90,00 - 90,00 °
Szerokość
Wysokość
Ilość pokryw
Wykonanie
Kształt
Bezhalogenowy
Klamra mocująca kable
Łącznik kanału
Perforacja montażowa w dnie
Szerokość pokrywy
Szerokość pokrywy 2
Szerokość pokrywy 3
Folia ochronna
Zakres kątów
	_Inneneck für Geräteeinbaukanal
	Naroże wewnętrzne, Wysokość kanału 90 mm __ (Typ: GS-DI90210RW - OBO)